

# **MSJ-INTEGRATION ApS**

Høghus 117  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Morten Schmidt Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MSJ-INTEGRATION ApS  
Høghus 117  
8300 Odder

CVR-nr: 31888751  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivning indenfor IT med automatisering og integration til følge samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 9.254, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 3.651.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -108.088.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Ledelsen og kapitalejerne som finansierer selskabets drift, bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer i bedste fald en neutral udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>9.254</b>	<b>33.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.046	-4.069
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.208</b>	<b>29.496</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.557	-6.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.651</b>	<b>23.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.651	23.096
<b>I alt .....</b>		<b>3.651</b>	<b>23.096</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.622	5.869
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.622</b>	<b>5.869</b>
Likvide beholdninger .....		40.583	78.418
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.205</b>	<b>84.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.205</b>	<b>84.287</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-233.088	-236.739
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-108.088</b>	<b>-111.739</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.548	126.966
Skyldig selskabsskat .....		2.557	6.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.931	53.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.257	9.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.293</b>	<b>196.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.293</b>	<b>196.026</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.205</b>	<b>84.287</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-236.739	-111.739
Årets resultat .....	0	3.651	3.651
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-233.088	-108.088

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 3.046 vedrører kr. 2.365 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	2.557	6.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>2.557</b>	<b>6.400</b>

Der er i perioden betalt kr. 6.400 i koncernskat til moderselskabet.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	20.346
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.346</b>
Af- og nedskrivning primo	-20.346
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

##### Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivning indenfor IT med automatisering og integration til følge, som på nuværende tidspunkt er svært at vurdere, hvor hårdt branchen rammes af Covid-19. Ledelsen forventer i bedste fald en neutral udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status. Selskabet er imidlertid i besiddelse af den nødvendige økonomiske opbakning til at komme godt igennem krisen.

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likviditetsberedskab er tilstede og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerheder af selskabet.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0